南昌东管理中心机关室内外健身广场整修项目（以下简称“本项

目”）已经批准建设，现对本项目进行公开询价，选定承包人，有关

事项公告如下：

一、工程概况

1.1 工程名称：南昌东管理中心机关室内外健身广场整修项目

1.2 工程地点：南昌东管理中心机关，所在城市：进贤县温圳镇

1.3 工期要求：20个日历天，以合同签订之日起算；

1.4 质量要求：合格；

1.5 招标范围：南昌东管理中心机关室内外健身广场整修。

1.6 项目控制总价为人民币壹拾万圆整（￥100000 元）。

二、承包人资格要求

2.1 具备独立法人资格，持有有效的营业执照、安全生产许可证；

2.2 具有建筑装饰工程专业承包二级以上资质；

2.3 本项目不接受联合体报价。

三、报名须知

3.1 凡符合上述资格要求且有意报名的企业请于 2019 年 4 月 15

日至 2019 年 4 月 17 日每日上午 9:00-12:00、下午 14:30-16:30 于

南昌市进贤县温家圳南昌东管理中心 3 楼综合行政部办公室报名领

取询价文件或将报名资料扫描件发至指定邮箱 446773152@qq.com 。

报名资料含以下资料：单位介绍信原件、法定代表人证书（或法定代

表人授权委托书）及本人身份证原件，企业营业执照、安全生产许可

证及企业资质证书带原件，及上述所有资料的复印件。